АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от Р4 ё, zozt г.

о внесении изменений в Постановлепие
от 27,02.20|9r. ЛЬ139 (о комиссии по
чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности при администрации городского
поселения город Жуков>>

Jft./r'/

ВО исполнение Федерального закона от 2|.|2.1994г. Ns68-Фз (о
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного итехногенного характера), Постановления Правительства Российской
Федерации оТ 30.12.200Зг. J\b794 (о единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций>>,
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в Постановление_администрации городского поселения город
Жуков оТ 27.02.20|9 Ml39 (о *оrr..й" по чрезвычайны ситуациям и
пожарной безопасности при администрации городского поселения город
Жуков следующие изменения:

- приложение к Постановлению администрации городского поселения
город Жуков от 27.02.2019 г. J\bl39 изложить в новой редакции,согласно приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
городского поселения го о.В.Ким

состАв
комиссии предупреждению п ликвидации чрезвычайных ситуаций иобеспечению обеспечение пожарной безопасности

при администрации городского поселения город Жуков

Председатель комиссии:

Ж*#;;:r" Глава администрации городского поселения город Жуков

Приложение

к Постановленшо
админисФации городского
поселениrI город Жуков
от {25о5, 202lг.N9 r'J?-

городского поселения
градостроительства и

заместитель
Кормилицын
Алексеевич

Секретарь комиссии:
землянкина Галина
Владимировна

члены комиссии:
костюкова оксана
Анатольевна

I]ой Альфред
Григорьевич

Федчишин Игорь
николаевич

председателя комиссии:
Николай заместитель Главы администрации

город Жуков - начальник отдела
гочс.

ведущиЙ эксперт отдела градостроительства и ГоЧС
админисТр ациИ городского поселения город Жуков.

ведущий эксперт общего отдела по правовым вопросам
админисТроциИ городскоГо поселения город Жуков

главный инженер ГМП <Энергетик

и.о. директора МУП <ЖилСервис>